
 
 
 

 
 

 
 
  

1 

 

 

 

Výzva k podání nabídky 

OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ - ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

(dále jako „zadávací podmínky“) 

 

(dle Příručky pro zadávání zakázek Programu rozvoje venkova na období 2014 - 2020)  

 

 

k výběrovému řízení na zakázku 

 

 

 

Zlepšení vzhledu a kvality výrobků pro expedici 

 

 
 

 

     Zadavatel:                                                                           Zástupce zadavatele: 

 

Řeznictví a uzenářství Oldřich Čejka, s.r.o. 

       17. listopadu 180, Zelené Předměstí  Kněžská 365/22 

                   530 02 Pardubice 370 01 České Budějovice 

                    IČO: 035 30 906 IČO: 260 88 398 

 



 
 

 

 
 

 
 
  

2 

Obsah 
 

1 Identifikační údaje zadavatele ................................................................................................... 3 

1.1 Zadavatel ............................................................................................................................................3 

1.2 Zástupce zadavatele ...........................................................................................................................3 

2 Informace o druhu a předmětu zakázky ...................................................................................... 3 

2.1 Informace o druhu zakázky .................................................................................................................3 

2.2 Informace o předmětu zakázky ..........................................................................................................4 

2.3 Předpokládaná hodnota zakázky ........................................................................................................4 

2.4 Rozdělení zakázky na části ..................................................................................................................4 

2.5 Doba a místo plnění zakázky: .............................................................................................................4 

2.5 Informace o tom, v jakém jazyce může být nabídka podána .............................................................4 

3 Technické podmínky ................................................................................................................. 4 

4 Podmínky k přístupu či poskytnutí zadávacích podmínek ............................................................. 5 

5 Prohlídka místa plnění .............................................................................................................. 5 

6 Lhůta a místo pro podání nabídek, jejich otevírání a způsob hodnocení ........................................ 5 

5.1 Lhůta pro podání nabídek ...................................................................................................................5 

5.2 Místo pro podání nabídek ..................................................................................................................5 

5.3 Otevírání obálek .................................................................................................................................6 

5.4 Posouzení a hodnocení nabídek .........................................................................................................6 

7 Požadavky na prokázání splnění kvalifikace ................................................................................ 6 

8 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky ............................................................................ 6 

9 Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny ....................................................................... 7 

10 Údaje o hodnotících kritériích .................................................................................................... 8 

11 Požadavky na varianty nabídek.................................................................................................. 8 

12 Obchodní, platební a ostatní podmínky ...................................................................................... 8 

13 Vysvětlení zadávacích podmínek ............................................................................................... 8 

14 Závěrečná ustanovení ............................................................................................................... 8 

Přílohy ............................................................................................................................................ 9 

 

 

  



 
 

 

 
 

 
 
  

3 

1 Identifikační údaje zadavatele 
 

1.1 Zadavatel 

Obchodní firma / název Řeznictví a uzenářství Oldřich Čejka, s.r.o. 

Sídlo 17. listopadu 180, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

IČO 035 30 906 

 

 

1.2 Zástupce zadavatele 

Zástupcem zadavatele v tomto řízení se na základě příkazní smlouvy a plné moci stala společnost GARANTA CZ a.s. 

 

Zástupce zadavatele 

Obchodní firma / název  

GARANTA CZ a.s. 

Sídlo / kancelář 

Kněžská 365/22 

370 01 České Budějovice 

GPS: 48°58'31.695"N, 14°28'37.025"E 

(1. patro, nad obchodem Tommy Hilfiger) 

IČ 260 88 398 

DIČ CZ26088398 

Kontaktní osoba 

Ing. Zuzana Drábová 

 725 891 726 

  386 321 233 

@  drabova@garanta-cz.eu 

Web www.garanta-cz.eu 

 

2 Informace o druhu a předmětu zakázky 
 

2.1 Informace o druhu zakázky  

Název zakázky Zlepšení vzhledu a kvality výrobků pro expedici 

Druh zakázky dle předmětu zakázka na dodávky 

Druh zakázky dle výše její předpokládané hodnoty zakázka vyšší hodnoty 

Druh řízení 
dle Příručky pro zadávání zakázek Programu rozvoje venkova 

na období 2014 - 2020 - otevřená výzva 

 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

mailto:drabova@garanta-cz.eu


 
 

 

 
 

 
 
  

4 

 

2.2 Informace o předmětu zakázky 

Předmětem zakázky je pořízení technologie do řeznictví - 1 ks balící linky na uzeniny. Podrobnější specifikace 

předmětu zakázky je uvedena v dokumentu Technická specifikaci dodávky, který je přílohou těchto zadávacích 

podmínek.     

 

Zakázka bude spolufinancována ze zdrojů EU, z Programu rozvoje venkova 2014-2020. 

 

2.3 Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota zakázky: 2 500 000 Kč bez DPH. 

 

2.4 Rozdělení zakázky na části 

Zakázka není dělena na části. 

 

2.5 Doba a místo plnění zakázky:  

Nejzazší termín dodání celého předmětu zakázky je do 4 týdnů od uhrazení zálohy. 

 

Místo plnění zakázky  

Územní jednotka Název uzemní jednotky Kód územní jednotky 

NUTS 1 Česká republika CZ 

NUTS 2 Severovýchod CZ05 

NUTS 3 Pardubický kraj CZ053 

NUTS 4 (LAU 1) okres Chrudim CZ0531 

NUTS 5 (LAU 2) Město Skuteč CZ0531 572241 

 

 

2.5 Informace o tom, v jakém jazyce může být nabídka podána 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

 

3 Technické podmínky 

 

Technické podmínky předmětu zakázky jsou dány technickými parametry dodávky, jež jsou nedílnou součástí 

těchto zadávacích podmínek (Př.01 Technická specifikace dodávky).  



 
 

 

 
 

 
 
  

5 

Technická specifikace celého předmětu zakázky je dána přílohou Technická specifikace dodávky. Účastník je 

povinen zajistit, aby jím dodávaný předmět plnění splňoval požadovanou technickou specifikaci. Toto potvrdí 

podepsaným dokumentem technické specifikace dodávky. 

 

Předmět dodávky musí být plně funkční a musí splňovat veškeré podmínky stanovené zákony, vyhláškami  

a směrnicemi platnými v České republice a EU pro řádné provozování a užívání. 

 

Předmět zakázky musí být dodán jako nový a nepoužitý. 

 

4 Podmínky k přístupu či poskytnutí zadávacích podmínek 

 

Veškeré podmínky k výběrovému řízení jsou obsahem tohoto dokumentu (vč. příloh), který je zveřejněn na 

http://eagri.cz/public/app/eagriapp/vzprv/Prehled/ a je volně ke stažení. 

 

5 Prohlídka místa plnění 

 

Z důvodu specifického prostředí v místě plnění (seznámení se se stávajícím prostředím s probíhající výrobou, 

možným umístěním balící linky atd.) se každý z účastníků zúčastní alespoň jedné prohlídky místa plnění. Prohlídky 

místa plnění proběhnou ve dnech: 

 8. 7. 2020 od 12:00 hodin do 16:00 hodin 

 15. 7. 2020 od 12:00 hodin do 16:00 hodin 

 

Místem plnění je provozovna zadavatele Řeznictví a uzenářství Oldřich Čejka, s.r.o. na adrese Palackého náměstí 

142, 539 73 Skuteč. 
 

6 Lhůta a místo pro podání nabídek, jejich otevírání a způsob hodnocení 
 

5.1 Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet zveřejněním oznámení výběrového řízení - zadávacích podmínek na 

profilu zadavatele. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 20. 7. 2020, v 9:00 hodin. 

 

5.2 Místo pro podání nabídek 

Místem pro podání nabídek je adresa GARANTA CZ a.s., Kněžská 365/22, 370 01 České Budějovice. Osobní podání 

nabídky je možné v pracovních dnech od pondělí do čtvrtka od 8.00 do 16.00 hodin a v pátek od 8.00 do 13.30 

hodin. 

 

 

 

http://eagri.cz/public/app/eagriapp/vzprv/Prehled/


 
 

 

 
 

 
 
  

6 

5.3 Otevírání obálek 

K otevírání obálek bude přistoupeno ihned po skončení lhůty pro podání nabídek (20. 7. 2020, 9:01 hod.) na adrese 

uvedené v kap. 5.2. 

 

Zadavatel provede veřejné otevírání obálek. Otevírání nabídek se mohou zúčastnit účastníci, kteří podali nabídku 

ve lhůtě pro podání nabídek. Pokud byly některé nabídky podány po uplynutí lhůty pro podání nabídek, zadavatel 

tyto nabídky neotevírá. 

 

5.4 Posouzení a hodnocení nabídek 

Zadavatel posoudí nabídky z hlediska splnění požadavků uvedených v zadávacích podmínkách. V případě, že 

zadavatel posoudí, že nabídka účastníka nesplňuje požadavky stanovené zadavatelem a nevyzve-li účastníka 

k vysvětlení nabídky, nabídku účastníka vyřadí.  

 

Zadavatel může hodnocení nabídek provést před jejich posouzením, v takovém případě dojde k posouzení 

nabídky, která byla podána účastníkem, se kterým má být uzavřena smlouva. 

 

7 Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

 

Účastník je povinen prokázat splnění technických kvalifikačních předpokladů.  
 

Prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů 

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů je dodavatel povinen dodat doklady uvedené  

v následující tabulce (čestné prohlášení). 

Doklady požadované pro prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů 
 

Rozsah požadovaných 

informací a dokladů 
Způsob prokázání splnění Minimální úroveň 

Seznam významných 

dodávek dodaných 

dodavatelem za poslední 

3 roky 

Seznam dodávek s uvedením doby plnění a 

identifikací dodávky (účastník může vyplnit 

formulář – čestné prohlášení „Seznam 

významných dodávek dodaných 

dodavatelem“, který je přílohou zadávací 

dokumentace)  

Minimálně 5 dodávek obdobného charakteru 

(balící linky) včetně instalace v celkové hodnotě 

min. 1,5 mil. Kč bez DPH. 

 

 

8 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

 

Nabídka musí být podána písemně poštou nebo osobně. Podaná nabídka musí být doručena nejpozději do konce 

lhůty pro podání nabídky. Za rozhodující pro doručení nabídky je vždy považován okamžik převzetí. 

 

Zadavatel neumožňuje elektronické podání nabídky, neboť nedisponuje elektronickými prostředky, které by toto 

umožňovaly. 



 
 

 

 
 

 
 
  

7 

 

Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce, na které musí být viditelně uvedeno:  

 název zakázky „Zlepšení vzhledu a kvality výrobků pro expedici“ 

 text „Zakázka - Nabídka - Neotevírat“ 

 adresa, na níž je možné zasílat korespondenci (účastník může použít vzor nadepsání obálky) 

 

Kompletní nabídka musí být dodána alespoň 1x v originále. Nabídka musí být zpracována v českém jazyce  

a zadavatel doporučuje, aby byla pevně spojena proti manipulaci. Nabídka nesmí obsahovat přepisy ani jiné 

nesrovnalosti, které by mohly uvést zadavatele v omyl. 

 

Každý účastník může podat pouze jednu nabídku. Účastníci, kteří podávají nabídku společně, se považují za 

jednoho účastníka.  

 

Nabídka bude obsahovat:  

1) Doklady a informace prokazující splnění kvalifikace dle odstavce 7 (možno použít přiložený formulář 

„Seznam významných dodávek dodaných dodavatelem“) 

2) Návrh smlouvy v listinné podobě podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem účastníka, či za 

účastníka - v tomto případě bude součástí nabídky zmocnění této osoby (účastník použije vzorový návrh 

kupní smlouvy). Přílohou smlouvy bude technická specifikace dodávky. 

3) Okótovaný výkres nabízené technologie (balící linky na uzeniny) 

4) Zmocnění v případě, že nabídku, kupní smlouvu či jakoukoli jinou část nabídky podepsala jiná osoba než 

osoba(y) oprávněná(é) jednat jménem účastníka dle výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné 

evidence 

 

Zadavatel doporučuje, z důvodu přehlednosti nabídek, nevkládat do nabídky další dokumenty, vyjma jím 

vyžadovaných, jako např. letáky, fotodokumentaci, slovní popisy nabízených plnění a další. Pro posouzení nabídek 

jsou plně dostačující samotné zadavatelem vyžadované dokumenty. 

 

9 Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

 

Celková nabídka bude obsahovat veškeré náklady nezbytné k řádné a včasné realizaci předmětu zakázky. Cena 

bude zahrnovat dopravu, instalaci a zaškolení obsluhy v místě plnění. 

 

Cena bude stanovená jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace zakázky. V návrhu kupní smlouvy 

uvede zájemce:  

 celkovou nabídkovou cenu v Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen DPH) 

 sazbu DPH (v Kč i v %) 

 celkovou nabídkovou cenu v Kč včetně DPH 

 

Nabídkovou cenu včetně DPH je možné změnit pouze v souvislosti se zákonnou změnou sazby daně z přidané 

hodnoty, dále jen za podmínek stanovených návrhem kupní smlouvy. 



 
 

 

 
 

 
 
  

8 

 

10 Údaje o hodnotících kritériích 

 

Základním hodnotícím kritériem je s váhou 100 % nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.  

 

Zadavatel provede hodnocení nabídek podle výše nabídkových cen jednotlivých účastníků tak, že sestaví pořadí 

účastníků od prvého k poslednímu s ohledem na nabídnuté výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Nejvýhodnější 

nabídkou je pak ta, která nabízí nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. Posuzována bude nabídková cena bez 

DPH uvedená v kupní smlouvě. 

 

11 Požadavky na varianty nabídek 

 

Předložení variantního řešení je nepřípustné. 

 

12 Obchodní, platební a ostatní podmínky 

 

Závazné obchodní, platební a ostatní podmínky jsou dány samostatně přiloženým závazným návrhem kupní 

smlouvy, který je účastník povinen vyplnit (na vyznačených místech). Vzor smlouvy nesmí být měněn v rozporu se 

zadávacími podmínkami a nabídkou účastníka. Změna návrhu smlouvy bude považována za nesplnění obsahové 

úplnosti nabídky, což bude důvodem pro vyřazení nabídky z dalšího posouzení a hodnocení. 

 

13 Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek je možné požadovat písemně. Písemná žádost musí být doručena na adresu nebo 

e-mail drabova@garanta-cz.eu nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení 

zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek bude zadavatelem odesláno nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti 

a bude uveřejněno stejným způsobem, jako bylo zveřejněno toto Oznámení výběrového řízení – zadávací 

podmínky.  

 

14 Závěrečná ustanovení 

 

Zadávací lhůta, po kterou je dodavatel vázán platností své nabídky, je stanovena na 90 dní od uplynutí lhůty pro 

doručení nabídek.  

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o vyřazení nabídky a oznámení o výsledku výběrového řízení 

stejným způsobem, jako bylo zveřejněno toto Oznámení výběrového řízení - zadávací podmínky. Pokud tak 

zadavatel učiní, považuje se oznámení za doručené všem dotčeným účastníkům okamžikem uveřejnění.  

mailto:drabova@garanta-cz.eu


 
 

 

 
 

 
 
  

9 

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, nejpozději do uzavření smlouvy. O případném zrušení 

výběrového řízení budou informování všichni účastníci, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek.  

Účastníci jsou povinni si případné rozpory či formální nedostatky ve výzvě, které mohou mít vliv na správné 

pochopení účastníka, vyjasnit před podáním nabídky. 

Ustanovení, která nejsou uvedena v této výzvě, se řídí Příručkou pro zadávání zakázek Programu rozvoje venkova 

na období 2014 - 2020, příp. relevantními platnými právními předpisy.  

      

 Ve Skutči, dne 2. 7. 2020 

 

 

 …………………………………… 

 zadavatel  

 

 

Přílohy 

 

-    příloha č. 1 Technická specifikace dodávky 

-    příloha č. 2 Návrh kupní smlouvy 

-    příloha č. 3 Nadepsání obálky 

-    příloha č. 4 Seznam významných dodávek dodaných dodavatelem 


